
Id: WJIIJ-FDYFI-QRXIC-FKCPP-RNSJA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/30/11
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 34.312 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 557.312 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się przychody gminy na kwotę 836.791,00 zł a rozchody pozostają bez zmian i stanowią 
kwotę 554.553,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.435.997,92 zł z tego: 

a) bieżące 8.128.845,02 zł, 

b) majątkowe 4.307.152,90 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotą 12.718.235,92 zł z tego: 

a) bieżące 7.203.597,72 zł, 

b) majątkowe 5.514.638,20 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2011w wysokości 5.514.638,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński



Id: WJIIJ-FDYFI-QRXIC-FKCPP-RNSJA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się aby urealnić budżet na 2011r. 
Załącznikiem Nr 1 wprowadza się dotacje na zadania własne i dodatkowe dochody. 
Załącznikiem Nr 2 zwiększa się wydatki o dodatkowe dochody o kwotę 34.312 zł i wprowadza wolne środki 
w kwocie 523.000 zł. oraz zmiany między paragrafami. 
Załącznikiem Nr 3 przedstawia się przychody i rozchody gminy. Deficyt budżetu gminy w kwocie - 282.238 zł ma 
pokrycie w wypracowanych wolnych środkach pieniężnych. Przychody to wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
523.000 zł i planowane pożyczki w kwocie 313.791 zł. Natomiast spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 554.553,00 zł ma pokrycie w dochodach gminy,a częściowo w planowanym kredycie z WFOŚ i GW. 
Załącznikiem Nr 4 wprowadza się zmiany do zadań inwestycyjnych; zwiększa się środki na budowę wodociągu 
o kwotę 515.009 zł. 



Id: WJIIJ-FDYFI-QRXIC-FKCPP-RNSJA. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/30/11 z dnia 9 czerwca 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/30/11 z dnia 9 czerwca 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/30/11 z dnia 9 czerwca 2011 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/30/11 z dnia 9 czerwca 2011 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH

Zalacznik4.xls




		ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr VII/30/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 09.06.2011 r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		0,00		0,00		31 962,00		31 962,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		0,00		0,00		31 962,00		31 962,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		0,00		0,00		31 962,00		31 962,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		0,00		0,00		2 350,00		2 350,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		0,00		0,00		2 350,00		2 350,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						0960		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		0,00		0,00		2 350,00		2 350,00

		bieżące		razem:		8 094 533,02		0,00		34 312,00		8 128 845,02

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		4 307 152,90		0,00		0,00		4 307 152,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		0,00		0,00		4 201 152,90



		Strona 1 z 2





		Ogółem:		12 401 685,92		0,00		34 312,00		12 435 997,92

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 201 152,90		0,00		0,00		4 201 152,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2

























		ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/30/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 09.06.2011 r.





		Paragraf		Treść		Po zmianie

		952		313 791,00



		955		Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych		523 000,00



		Razem: 836791,0000















		ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/30/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 09.06.2011 r.



		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		892 138,00		515 009,00		1 407 147,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		892 138,00		515 009,00		1 407 147,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		892 138,00		515 009,00		1 407 147,00

								Budowa wodociągu etap III we wsiach: Stary Strachocin, Nowy Strachocin, Magnuszew Duży, Kaptury,Rostki, Nowy Szelków, Smrock-Kolonia, Smrock-Dwór, Grzanka,Makowica,Chyliny,Stary Szelków		892 138,00		515 009,00		1 407 147,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

		600						Transport i łączność		927 000,00		0,00		927 000,00

				60016				Drogi publiczne gminne		927 000,00		0,00		927 000,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		927 000,00		0,00		927 000,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

								Przebudowa i modernizacja dróg gminnych		927 000,00		0,00		927 000,00

		750						Administracja publiczna		147 657,11		0,00		147 657,11

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		147 657,11		0,00		147 657,11

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 359,00		0,00		103 359,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		103 359,00		0,00		103 359,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		44 298,11		0,00		44 298,11

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		44 298,11		0,00		44 298,11

		801						Oświata i wychowanie		2 892 509,29		0,00		2 892 509,29

				80101				Szkoły podstawowe		2 892 509,29		0,00		2 892 509,29

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		2 458 632,90		0,00		2 458 632,90

								Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi		2 458 632,90		0,00		2 458 632,90

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		433 876,39		0,00		433 876,39

								Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi		433 876,39		0,00		433 876,39



		Strona 1 z 2





								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		140 324,80		0,00		140 324,80

				90002				Gospodarka odpadami		103 374,80		0,00		103 374,80

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		103 374,80		0,00		103 374,80

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

								Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny		103 374,80		0,00		103 374,80

				90095				Pozostała działalność		36 950,00		0,00		36 950,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		36 950,00		0,00		36 950,00

								Modernizacja		36 950,00		0,00		36 950,00

		

		Razem		4 999 629,20		515 009,00		5 514 638,20





		Strona 2 z 2











